

Holdingselskabet af 1. september 2007

Hjortestien 30, 2860 Søborg

CVR-nr. 30 83 18 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Jesper Lyster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet af 1. september 2007
Hjortestien 30
2860 Søborg

CVR-nr.: 30 83 18 02
Stiftet: 1. september 2007
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Lyster

Revisor

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Gammel Kongevej 1, 2.
1610 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.371 kr. mod -7.671 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.771 kr. mod -8.016 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-10.371	-7.671
Øvrige finansielle omkostninger	-1.400	0
Resultat før skat	-11.771	-7.671
Skat af årets resultat	0	-345
Årets resultat	-11.771	-8.016
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.771	-8.016
Disponeret i alt	-11.771	-8.016

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>79.017</u>	<u>90.788</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>79.017</u>	<u>90.788</u>
Aktiver i alt	<u>79.017</u>	<u>90.788</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-57.996	-46.225
Egenkapital i alt	<u>67.004</u>	<u>78.775</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	4.513	4.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.013</u>	<u>12.013</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.013</u>	<u>12.013</u>
Passiver i alt	<u>79.017</u>	<u>90.788</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-46.225	-38.209
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.771</u>	<u>-8.016</u>
	<u>-57.996</u>	<u>-46.225</u>
